(colocar o nome da Entidade Filiada)

DISTINTIVO DA ENTIDADE VINCULADA

Ilmo. Sr. Rodney Assis de Andrade

DD. Presidente da Liga de Judô Paulista

Eu, , portador do RG nº ,

CPF/MF nº , responsável pela Entidade

, lotada na

nº , completo , bairro , município de

, CEP . Telefone  , portador da

Faixa Preta  DAN, com registros na L.J.P. nº , vem REQUERER O

REGISTRO DO DISTINTIVO DA ENTIDADE VINCULADA para a utilização dos nossos atletas,

nos eventos da Liga de Judô Paulista.

DESCRIÇÃO:

Nestes termos, pede deferimento.

,  de  de

(Assinatura e Nome do (a) Responsável)

Logo da

Entidade